SEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
Rua João Guimarães Rosa, 215 - Bairro Centro - CEP 01303-030 - São Paulo - SP - www.jfsp.jus.br

EDITAL

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA 143ª HASTA PÚBLICA UNIFICADA DA JUSTIÇA F EDERAL
DE PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO

A EXCELENTÍSSIMA SENHORA DOUTORA LESLEY GASPARINI, JUÍZA FED ERAL
CONSULTORA PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE HASTAS PÚBLICAS
UNIFICADAS DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO, NA FORMA DA LEI, ETC.

FAZ SABER, aos que o presente Edital virem ou dele tomarem conhecimento e interessar possa, que
ficam retificados os seguintes lotes:

LOTE 001

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0002648-83.2013.403.6108

Vara: 1ª Vara Federal de Bauru

Partes: FAZENDA NACIONAL X AUTO POSTO VILA SÃO PAULO LTDA - EPP

Onde se lê: “48.000 litros de Gasolina comum, do estoque rotativo da executada, avaliada em R$ 2,69 o
litro.”, leia-se: “48.000 litros de Gasolina comum, do estoque rotativo da executada, avaliada em R$ 2,95
o litro”.

Onde se lê: “Valor de Avaliação: R$ 129.120,00 (cento e vinte nove mil cento e vinte reais) e Lance
mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 64.560,00 (sessenta e quatro mil quinhentos e sessenta reais)”
leia-se: “Valor de avaliação: R$ 141.600,00 (cento e quarenta e um mil e seiscentos reais) e Lance
mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 70.800,00 (setenta mil e oitocentos reais)

LOTE 086

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0001562-09.2012.403.6142

Vara: 1ª Vara Federal de Lins

Partes: FAZENDA NACIONAL X CHOPERIA E RESTAURANTE PONTO QUATRO LTDA,
ROSEMARY MONTANHA MARTINS, WALDOMIRO MARTINS JUNIOR

Onde se lê: Execução Fiscal nº 0001562-09.2012.403.6142, leia-se: “Execução Fiscal nº
0001562-09.2012.403.6142 e apenso”

Onde se lê: “Valor do débito: R$ 85.729,53 em 03/2015”, leia-se: “Valor do débito: R$ 118.745,50 em
05/2015”

Diário Eletrônico nº 97
Disponibilização: 28/05/2015

:: SEI / TRF3 - 1097332 - Edital :: http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 de 2 28/05/2015 11:48

LOTE 098

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0526130-97.1998.403.6182

Vara: 1ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo

Partes: FAZENDA NACIONAL X VALTEMIR SPINELLI DE OLIVEIRA

Onde se lê: “Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus:”,
Acrescente-se a seguinte informação: “Sobre todas as matrículas acima, consta penhora em outros
processos judiciais.”

LOTE 246

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0006970-63.2011.403.6126

Vara: 3ª Vara Federal de Santo André

Partes: FAZENDA NACIONAL X EDSON SIPRIANO DA SILVA

Acrescente-se a seguinte informação: Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 11.050,00
(Onze mil e cinquenta reais).

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação.

LESLEY GASPARINI

JUÍZA FEDERAL PRESIDENTE

COMISSÃO PERMANENTE DE HASTAS PÚBLICAS UNIFICADAS

Documento assinado eletronicamente por Lesley Gasparini, Juíza Federal, em 26/05/2015, às
19:07, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf3.jus.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando
o código verificador 1097332 e o código CRC 1CE74025.

0004395-78.2014.4.03.8001 1097332v3

:: SEI / TRF3 - 1097332 - Edital :: http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

2 de 2 28/05/2015 11:48